
SKRĪNES IELA 10, ŠAMPĒTERIS

STĀVU PLĀNI, “MAGNOLIJAS” 2.KĀRTA

Reklāmas materiālā izmantotajām projekta vizualizācijām ir informatīvs raksturs un ilustratīva nozīme. 
Vizualizācijas var nesakrist ar faktisko projekta risinājumu.

Pēdējo reizi atjaunots 10.12.2025.
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TERITORIJAS PLĀNS, SKRĪNES IELA 10, ŠAMPĒTERIS

“Magnolijas” 1.kārta, Skrīnes iela 8

Iebrauktuve / izbrauktuve1

Slēgta atkritumu 
konteineru novietne

2

Bērnu rotaļu laukums3

Apgriešanās laukums4

Sporta zona ar trenažieriem5

Koplietošanas zona ar privātajām 
noliktavām un atpūtas telpu

6

Ieeja ēkā7

Projekta 2.kārtas teritorijas 
nožogojums

Li
ed
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 ie

la



2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

magnolijas.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.

64.6 m²
1-06

8.3 m² 4.0 m² 3.7 m²

14.0 m²

9.7 m²

5.6 m²

19.3 m²
50.9 m²

1-05

7.7 m²

4.4 m²

2.7 m²

20.1 m²

5.4 m²

10.6 m²

71.0 m²
1-04

7.2 m²

25.8 m²
14.2 m²

4.8 m²

5.3 m²

1.7 m²

1.5 m²

10.5 m²

48.1 m²
1-03

2.7 m² 5.5 m²

4.9 m²

11.1 m²

18.5 m²

5.4 m²

96.0 m²
1-02 5.5 m²

3.0 m²

11.3 m²
26.0 m²

11.1 m²

10.5 m²

3.5 m²

4.5 m²4.9 m²

15.7 m²

79.7 m²
1-01

6.0 m²

3.7 m²1.8 m²

15.5 m²

4.9 m²

25.4 m²

10.4 m²

12.0 m²

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A B
C

D

RATIŅU
TELPA

IEEJA
ĒKĀ

1. STĀVS A KĀPŅU TELPA
Dzīvokļa
numurs

1-01
1-02
1-03
1-04
1-05
1-06

Istabu
skaits

3
4
2
3
2
3

Kopējā
platība, m²

79.7
96.0
48.1
71.0
50.9
64.6

Iekštelpu
platība, m²

69.3
85.5
42.7
65.7
45.5
59.0

LI
ED

ES
 IE

LA

IEKŠPAGALMS

KĀPŅU TELPA B

MEŽS



2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

64.2 m²
2-12

8.3 m² 4.0 m² 3.7 m²

14.0 m²

9.7 m²

5.2 m²

19.3 m²
50.8 m²

2-11

7.7 m²

4.4 m²

2.6 m²

20.1 m²

5.4 m²

10.6 m²

71.0 m²
2-10

7.2 m²

25.8 m²
14.2 m²

4.8 m²

5.3 m²

1.7 m²

1.5 m²

10.5 m²

48.0 m²
2-09

2.7 m² 5.5 m²

4.8 m²

11.1 m²

18.5 m²

5.4 m²

96.0 m²
2-08 5.5 m²

3.1 m²

11.3 m²
26.0 m²

11.1 m²

10.5 m²

3.5 m²

4.5 m²4.8 m²

15.7 m²

94.7 m²
2-07

6.5 m²

11.7 m²

1.6 m²

3.5 m²

15.4 m²

4.9 m²

10.5 m²

4.5 m²

10.4 m²

25.7 m²

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A B
C

D

2. STĀVS A KĀPŅU TELPA
Dzīvokļa
numurs

2-07
2-08
2-09
2-10
2-11
2-12

Istabu
skaits

4
4
2
3
2
3

Kopējā
platība, m²

94.7
96.0
48.0
71.0
50.8
64.2

Iekštelpu
platība, m²

84.3
85.5
42.6
65.7
45.4
59.0

LI
ED

ES
 IE

LA

IEKŠPAGALMS

KĀPŅU TELPA B

MEŽS

magnolijas.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.



2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

3. STĀVS A KĀPŅU TELPA

64.2 m²
3-18

8.3 m² 4.0 m² 3.7 m²

14.0 m²

9.7 m²

5.2 m²

19.3 m²
50.7 m²

3-17

7.7 m²

4.4 m²

2.6 m²

20.0 m²

5.4 m²

10.6 m²

70.8 m²
3-16

7.1 m²

25.8 m²
14.2 m²

4.8 m²

5.3 m²

1.6 m²

1.5 m²

10.5 m²

48.0 m²
3-15

2.7 m² 5.5 m²

4.8 m²

11.1 m²

18.5 m²

5.4 m²

95.9 m²
3-14 5.5 m²

3.0 m²

11.3 m²
26.0 m²

11.1 m²

10.5 m²

3.5 m²

4.5 m²4.8 m²

15.7 m²

94.5 m²
3-13

6.5 m²

11.7 m²

1.5 m²

3.5 m²

15.4 m²

4.8 m²

10.5 m²

4.5 m²

10.4 m²

25.7 m²

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A B
C

D
Dzīvokļa
numurs

3-13
3-14
3-15
3-16
3-17
3-18

Istabu
skaits

4
4
2
3
2
3

Kopējā
platība, m²

94.5
95.9
48.0
70.8
50.7
64.2

Iekštelpu
platība, m²

84.1
85.4
42.6
65.5
45.3
59.0

LI
ED

ES
 IE

LA

IEKŠPAGALMS

KĀPŅU TELPA B

MEŽS

magnolijas.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.
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Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
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2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

1. STĀVS B KĀPŅU TELPA

64.6 m²
1-19

8.3 m²4.0 m²3.7 m²

14.0 m²

9.7 m²

5.6 m²

19.3 m²
50.9 m²

1-20

7.7 m²

4.4 m²

2.7 m²

20.1 m²

5.4 m²

10.6 m²

71.1 m²
1-21

7.2 m²

25.8 m²
14.2 m²

4.8 m²

5.4 m²

1.7 m²

1.5 m²

10.5 m²

48.0 m²
1-22

2.7 m²5.5 m²

4.8 m²

11.1 m²

18.5 m²

5.4 m²

95.5 m²
1-235.5 m²

3.3 m²

11.3 m²
26.6 m²

10.8 m²

10.4 m²

3.1 m²

4.3 m² 4.8 m²

15.4 m²

61.5 m²
1-37

9.8 m²

33.0 m²
1.7 m²

4.7 m²

1.7 m²

10.6 m²

79.7 m²
1-24

6.0 m²

3.7 m² 1.8 m²

15.4 m²

4.9 m²

25.4 m²

10.5 m²

12.0 m²

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A B
C

D
Dzīvokļa
numurs

1-19
1-20
1-21
1-22
1-23
1-24
1-37

Istabu
skaits

3
2
3
2
4
3
4

Kopējā
platība, m²

64.6
50.9
71.1
48.0
95.5
79.7

113.5

Iekštelpu
platība, m²

59.0
45.5
65.7
42.6
85.1
69.2

103.7

KĀPŅU TELPA A

IEKŠPAGALMS

MEŽS

RATIŅU
TELPA

IEEJA
ĒKĀ

PRIVĀTĀ
IEEJA



2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

2. STĀVS B KĀPŅU TELPA

94.6 m²
2-30

6.2 m²

12.2 m²

1.4 m²

3.5 m²

15.4 m²

4.7 m²

10.6 m²

4.4 m²

10.5 m²

25.7 m²64.1 m²
2-25

8.3 m²4.0 m²3.7 m²

14.0 m²

9.7 m²

5.1 m²

19.3 m²
50.8 m²

2-26

7.7 m²

4.4 m²

2.6 m²

20.1 m²

5.4 m²

10.6 m²

71.1 m²
2-27

7.2 m²

25.8 m²
14.2 m²

4.8 m²

5.4 m²

1.7 m²

1.5 m²

10.5 m²

48.0 m²
2-28

2.7 m²5.5 m²

4.8 m²

11.1 m²

18.5 m²

5.4 m²

95.2 m²
2-295.5 m²

3.3 m²

11.3 m²
26.6 m²

10.8 m²

10.4 m²

3.1 m²

4.1 m² 4.7 m²

15.4 m²

52.0 m²
1-37

11.4 m²

13.4 m²

4.7 m²

7.3 m²

3.4 m²

11.8 m²

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A B
C

D
Dzīvokļa
numurs

2-25
2-26
2-27
2-28
2-29
2-30
1-37

Istabu
skaits

3
2
3
2
4
4
4

Kopējā
platība, m²

64.1
50.8
71.1
48.0
95.2
94.6

113.5

Iekštelpu
platība, m²

59.0
45.4
65.7
42.6
84.8
84.1

103.7

KĀPŅU TELPA A

IEKŠPAGALMS

MEŽS

magnolijas.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.



2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

3. STĀVS B KĀPŅU TELPA

91.1 m²
3-36

5.1 m²

10.8 m²

1.8 m²

3.4 m²
15.4 m²

4.7 m²

10.4 m²

4.4 m²

10.5 m²

24.6 m²64.1 m²
3-31

8.3 m²4.0 m²3.7 m²

14.0 m²

9.7 m²

5.1 m²

19.3 m²
50.8 m²

3-32

7.7 m²

4.4 m²

2.6 m²

20.1 m²

5.4 m²

10.6 m²

71.0 m²
3-33

7.2 m²

25.8 m²
14.2 m²

4.8 m²

5.4 m²

1.6 m²

1.5 m²

10.5 m²

48.0 m²
3-34

2.7 m²5.5 m²

4.8 m²

11.1 m²

18.5 m²

5.4 m²

113.4 m²
3-3510.7 m²

4.0 m²

15.6 m²

11.9 m²

10.4 m²

10.4 m²

4.2 m² 3.0 m²

18.2 m²25.0 m²

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A B
C

D
Dzīvokļa
numurs

3-31
3-32
3-33
3-34
3-35
3-36

Istabu
skaits

3
2
3
2
4
4

Kopējā
platība, m²

64.1
50.8
71.0
48.0

113.4
91.1

Iekštelpu
platība, m²

59.0
45.4
65.6
42.6
84.8
80.6

KĀPŅU TELPA A

IEKŠPAGALMS

MEŽS

magnolijas.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.
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2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

1. STĀVS C KĀPŅU TELPA

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A

B

C D
Dzīvokļa
numurs

1-38
1-39
1-40
1-41

Istabu
skaits

2
4
3
2

Kopējā
platība, m²

56.2
93.1
67.5
54.8

Iekštelpu
platība, m²

50.8
87.4
62.1
47.8

KĀPŅU TELPA D

IEKŠPAGALMS

MEŽS

67.5 m²
1-40

23.0 m²

14.0 m²

4.9 m²

5.8 m²

10.0 m²

5.4 m²

4.4 m²

54.8 m²
1-41

6.2 m² 2.2 m² 4.5 m²

12.7 m²22.2 m²

7.0 m²

56.2 m²
1-38

5.4 m²

25.8 m²

1.7 m² 4.5 m²

5.8 m²

13.0 m²

93.1 m²
1-39 6.0 m²

2.8 m²

12.0 m²
27.0 m²

11.2 m²

5.7 m²

3.5 m²

4.6 m²4.6 m²

15.7 m²

RATIŅU
TELPA

IEEJA
ĒKĀ
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Inese Berga
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2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

2. STĀVS C KĀPŅU TELPA

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A

B

C D
Dzīvokļa
numurs

2-42
2-43
2-44
2-45

Istabu
skaits

3
4
3
2

Kopējā
platība, m²

68.6
92.8
67.5
53.2

Iekštelpu
platība, m²

63.2
87.1
62.1
47.8

KĀPŅU TELPA D

IEKŠPAGALMS

MEŽS

67.5 m²
2-44

23.0 m²

14.0 m²

5.0 m²

5.8 m²

10.0 m²

5.4 m²

4.3 m²

53.2 m²
2-45

6.2 m² 2.2 m² 4.5 m²

12.7 m²22.2 m²

5.4 m²

68.6 m²
2-42

5.4 m²

24.7 m²

1.7 m² 4.8 m²

9.1 m²

11.0 m²11.9 m²

92.8 m²
2-43 6.0 m²

2.8 m²

12.0 m²
27.0 m²

11.2 m²

5.7 m²

3.5 m²

4.4 m²4.5 m²

15.7 m²
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Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
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2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

3. STĀVS C KĀPŅU TELPA

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A

B

C D
Dzīvokļa
numurs

3-46
3-47
3-48
3-49

Istabu
skaits

3
4
3
2

Kopējā
platība, m²

65.6
121.3
67.5
53.1

Iekštelpu
platība, m²

60.2
86.7
62.1
47.7

KĀPŅU TELPA D

IEKŠPAGALMS

MEŽS

67.5 m²
3-48

23.0 m²

14.0 m²

5.0 m²

5.8 m²

10.0 m²

5.4 m²

4.3 m²

53.1 m²
3-49

6.2 m² 2.1 m² 4.5 m²

12.7 m²22.2 m²

5.4 m²

65.6 m²
3-46

5.4 m²

22.3 m²

1.7 m² 4.2 m²

9.1 m²

11.0 m²11.9 m²

121.3 m²
3-47 11.4 m²

4.1 m²4.0 m²

14.7 m²

11.8 m²10.1 m²

5.7 m²

28.9 m²

2.9 m²

27.7 m²



magnolijas.merkomajas.lv
www.merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
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Lai noskaidrotu projekta dzīvokļu pieejamību un to aktuālās pārdošanas 
cenas, lūdzam sazināties ar “Merko mājas” pārdošanas konsultantiem.

2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

1. STĀVS D KĀPŅU TELPA

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A

B

C D
Dzīvokļa
numurs

1-50
1-51
1-52
1-53

Istabu
skaits

2
3
4
2

Kopējā
platība, m²

54.8
67.5
93.3
55.9

Iekštelpu
platība, m²

47.8
62.1
87.6
50.6

KĀPŅU TELPA C

IEKŠPAGALMS

MEŽS

67.5 m²
1-51

23.0 m²

14.0 m²

4.9 m²

5.8 m²

10.0 m²

5.4 m²

4.4 m²

54.8 m²
1-50

6.2 m²2.2 m²4.5 m²

12.7 m² 22.2 m²

7.0 m²

55.9 m²
1-53

5.3 m²

25.8 m²

1.5 m²4.5 m²

5.8 m²

13.0 m²

93.3 m²
1-526.0 m²

2.7 m²

12.0 m²
27.0 m²

11.2 m²

5.7 m²

3.5 m²

4.6 m² 4.9 m²

15.7 m²

RATIŅU
TELPA

IEEJA
ĒKĀ
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Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv

Linda Viktorija Medne
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2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A

B

C D

2. STĀVS D KĀPŅU TELPA
Dzīvokļa
numurs

2-54
2-55
2-56
2-57

Istabu
skaits

2
3
4
3

Kopējā
platība, m²

53.0
67.5
93.2
68.5

Iekštelpu
platība, m²

47.9
62.1
87.5
63.2

KĀPŅU TELPA C

IEKŠPAGALMS

MEŽS

67.5 m²
2-55

23.0 m²

14.0 m²

5.0 m²

5.8 m²

10.0 m²

5.4 m²

4.3 m²

53.0 m²
2-54

6.2 m²2.2 m²4.5 m²

12.8 m² 22.2 m²

5.1 m²

68.5 m²
2-57

5.3 m²

24.2 m²

2.2 m²4.8 m²

9.1 m²

11.9 m²11.0 m²

93.2 m²
2-566.0 m²

2.7 m²

12.0 m²
27.0 m²

11.2 m²

5.7 m²

3.5 m²

4.6 m² 4.8 m²

15.7 m²



2 istabu
dzīvokļi

3 istabu
dzīvokļi

4 istabu
dzīvokļi

Town
House

REZERVĒTS

3. STĀVS D KĀPŅU TELPA

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A

B

C D
Dzīvokļa
numurs

3-58
3-59
3-60
3-61

Istabu
skaits

2
3
4
3

Kopējā
platība, m²

53.1
67.5
93.3
68.4

Iekštelpu
platība, m²

47.9
62.1
87.6
63.1

KĀPŅU TELPA C

IEKŠPAGALMS

MEŽS
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67.5 m²
3-59

23.0 m²

14.0 m²

5.0 m²

5.8 m²

10.0 m²

5.4 m²

4.3 m²

53.1 m²
3-58

6.2 m²2.1 m²4.5 m²

12.7 m² 22.2 m²

5.4 m²

68.4 m²
3-61

5.3 m²

24.2 m²

2.1 m²4.8 m²

9.1 m²

11.9 m²11.0 m²

93.3 m²
3-606.0 m²

2.8 m²

12.0 m²
27.0 m²

11.2 m²

5.7 m²

3.5 m²

4.6 m² 4.8 m²

15.7 m²



3.9 m²
N-16

3.9 m²
N-17

3.9 m²
N-18

3.9 m²
N-19

4.4 m²
N-11

4.2 m²
N-10

4.3 m²
N-09

4.3 m²
N-08

3.8 m²
N-01

3.1 m²
N-02

3.1 m²
N-03

3.1 m²
N-04

3.1 m²
N-05

3.1 m²
N-06

3.1 m²
N-07

3.4 m²
N-12

2.9 m²
N-13

4.5 m²
N-14

3.6 m²
N-15

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A B
C

D

1. STĀVS
Noliktavas

numurs

N-01
N-02
N-03
N-04
N-05
N-06
N-07

Kopējā
platība, m²

3.8
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1

N-08
N-09
N-10
N-11
N-12
N-13
N-14
N-15
N-16

4.3
4.3
4.2
4.4
3.4
2.9
4.5
3.6
3.9

N-17
N-18
N-19

3.9
3.9
3.9

KĀPŅU TELPA A

IEKŠPAGALMS

MEŽS

KOPLIETOŠANAS ZONA AR 
PRIVĀTAJĀM NOLIKTAVĀM 
UN ATPŪTAS TELPU

IEEJA
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4.2 m²
N-28

4.2 m²
N-27

4.6 m²
N-20

4.0 m²
N-21

4.1 m²
N-22

3.1 m²
N-23

3.1 m²
N-24

3.1 m²
N-25

3.1 m²
N-26

KĀPŅU TELPAS
NOVIETOJUMS
TERITORIJAS PLĀNĀ

A B
C

D

2. STĀVS
Noliktavas

numurs

N-20
N-21
N-22
N-23
N-24
N-25
N-26

Kopējā
platība, m²

4.6
4.0
4.1
3.1
3.1
3.1
3.1

N-27
N-28

4.2
4.2

KĀPŅU TELPA A

IEKŠPAGALMS

MEŽS

KOPLIETOŠANAS ZONA AR 
PRIVĀTAJĀM NOLIKTAVĀM 
UN ATPŪTAS TELPU

KOPLIETOŠANAS
ATPŪTAS TELPA
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Plašākai
informācijai

SAZINIES AR MUMS

Linda Viktorija Medne
+371 29 383 723
linda.medne@merkomajas.lv

Inese Berga
+371 29 40 5555
inese.berga@merkomajas.lv


